

VERLAG DASHÖFER		Krycí list rozpočtu			
Název stavby:	Regenerace a obnova krajinných prvků v Archeologickém parku	Objednatel:	Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 8	IČO/DIČ:	70888337/CZ70888337
Druh stavby:	Asanace dřevin, ošetření dřevin	Projektant:	Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.	IČO/DIČ:	67611591/CZ7303074053
Lokalita:	Mikulčice	Zhotovitel:	ProCarePlant s.r.o.	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	36
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Aneta Dalajková	Datum:	21.09.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	5 558,50	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0		
	Montáž	249 869,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0		
Ostatní materiál		41 203,00						
Přesun hmot a sutí		4 055,00						
ZRN celkem		300 685,50	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%		0,00						
Základ 15%		0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	300 685,50		
Základ 21%		300 685,50	DPH 21%	63 143,96	Celkem včetně DPH	363 829,46		

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis
Poznámka:		

Název stavby:		Regenerace a obnova krajinných prvků v Archeologickém parku		Doba výstavby:				Objednatel:		Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 8	
Druh stavby:		Asanace dřevin, ošetření dřevin		Začátek výstavby:				Projektant:		Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.	
Lokalita:		Mikulčice		Konec výstavby:				Zhotovitel:		ProCarePlant s.r.o.	
JKSO:				Zpracováno dne:		21.09.2021		Zpracoval:		Ing. Aneta Dalajková	
Č	Kód	Zkrácený popis				MJ	Množství	Cena/MJ	Náklady (Kč)		
		Rozměry						(Kč)	Dodávka	Montáž	Celkem
		Asanace dřevin							200,00	4 670,00	4 870,00
	112VD	Odstranění dřevin							0,00	3 300,00	3 300,00
1	11215-1314VD	Pokácení stromu postupně prům. kmene 400-500mm				kus	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00
2	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m				kus	1,00	800,00	0,00	800,00	800,00
		Poznámka: větve budou poštěpkovány a použity jako mulč k nové vysazeným stromům, započítejte do ceny									
	122VD	Odstranění dřevní hmoty							0,00	1 300,00	1 300,00
3	11225-1211VD	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5				m2	0,20	4 000,00	0,00	800,00	800,00
4	12291-1111VD	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5				m2	0,20	2 000,00	0,00	400,00	400,00
5	17411-1111VD	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm, v rovině nebo na svahu 1:5				m2	0,20	500,00	0,00	100,00	100,00
	H23	Plochy a úpravy území							0,00	70,00	70,00
6	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				t	0,07	1 000,00	0,00	70,00	70,00
		Ostatní materiál							200,00	0,00	200,00
7	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy - zásyp jam po pařezech				m3	0,04	5 000,00	200,00	0,00	200,00
		Ošetření dřevin							0,00	215 999,00	215 999,00
	184VD	Řez stromů							0,00	215 999,00	215 999,00
8	184805315VD	Ošetření stromů - viz příloha včetně štěpkování dřevní hmoty				soubor	1,00	181 000,00	0,00	181 000,00	181 000,00
		Poznámka: (soupis stromů pro ošetření - viz inventarizační tabulka) řez zdravotní, řez výchovný, řez bezpečnostní, obvodová redukce, lokální redukce, odstranění výmladků									
9	1119VD	Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin				soubor	1,00	34 999,00	0,00	34 999,00	34 999,00
		Výsadba stromů 10-12							36 430,71	26 727,29	63 158,00
	18	Povrchové úpravy terénu							647,71	24 342,29	24 990,00
10	183101114R00	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5				kus	15,00	650,00	0,00	9 750,00	9 750,00
11	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině				kus	15,00	450,00	53,26	6 696,74	6 750,00
12	184215411VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 cm)				kus	15,00	150,00	0,00	2 250,00	2 250,00
		Poznámka: použita štěrka z ošetřovaných stromů									
13	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m				kus	15,00	120,00	221,89	1 578,11	1 800,00
14	185804312R00	Zalití rostlin vodou (2 x 50 l/strom)				m3	0,80	1 500,00	372,56	827,44	1 200,00
15	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 4 km (2 x 50 l/strom)				m3	0,80	1 800,00	0,00	1 440,00	1 440,00
16	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože				ks	15,00	120,00	0,00	1 800,00	1 800,00
	H23	Plochy a úpravy území							0,00	2 385,00	2 385,00
17	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				t	0,75	3 180,00	0,00	2 385,00	2 385,00
		Ostatní materiál							35 783,00	0,00	35 783,00
18	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace				ks	180,00	0,60	108,00	0,00	108,00
19	1113VD	Kůl (průměr 6cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2 m, 3 ks/1strom)				ks	45,00	78,00	3 510,00	0,00	3 510,00
20	1112VD	Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu				ks	45,00	15,00	675,00	0,00	675,00
21	1114VD	Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom				ks	45,00	25,00	1 125,00	0,00	1 125,00
22	08231320	Voda pro závluku				m3	0,80	800,00	640,00	0,00	640,00
23	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál				ks	15,00	35,00	525,00	0,00	525,00
24	111_34VD	Quercus robur, 10/12, ZB				ks	7,00	2 000,00	14 000,00	0,00	14 000,00
25	111_34VD	Salix alba 10/12, ZB				ks	6,00	1 800,00	10 800,00	0,00	10 800,00
26	111_34VD	Ulmus laevis 10/12, ZB				ks	2,00	2 200,00	4 400,00	0,00	4 400,00
		Následná péče o stromy 3 roky							10 130,79	6 527,71	16 658,50
	18	Povrchové úpravy terénu							4 910,79	4 927,71	9 838,50
27	003VD	Výchovný řez (2.rok po výsadbě) - STROM				ks	15,00	280,00	4 200,00	0,00	4 200,00
28	185804213R00	Výpleti dřevin solitérních v rovině (3x/rok x 15 m2 x 3 roky)				m2	135,00	32,00	0,00	4 320,00	4 320,00
29	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině (1x/rok x 15 ks x 100g/ks x 3 roky) - STROM				t	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, mocnost 4cm (doplnění mulče 1 x za 3 roky)				m2	15,00	25,00	0,00	375,00	375,00
31	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 15 ks x 50l/ks x 3 roky) - STROMY				m3	22,50	15,00	104,79	232,71	337,50
32	002VD	Kontrola kotvení a znovuuvázání dřevin, vč. materiálu k doplnění (1x/rok x 15 ks-cca 10% x 3 roky)				ks	6,00	101,00	606,00	0,00	606,00
	H23	Plochy a úpravy území							0,00	1 600,00	1 600,00
33	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				t	0,40	4 000,00	0,00	1 600,00	1 600,00
		Ostatní materiál							5 220,00	0,00	5 220,00
34	001VD	Minerální hnojivo (NPK, Cererit, tabletovaný Silvamix apod.), (15 ksx 100g/ks x 3 roky)-STROM				kg	4,50	250,00	1 125,00	0,00	1 125,00
35	08231320	Voda pro závluku				m3	22,50	150,00	3 375,00	0,00	3 375,00
36	10391100	Kůra mulčovací VL				m3	0,60	1 200,00	720,00	0,00	720,00
									Celkem:		300 685,50
Poznámka:											